
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 03 грудня 2025 року               Вінниця                        № 270/ОД 

Про підсумки проведення  

регіонального етапу Всеукраїнського  

фестивалю мистецтв «Військові  

обереги від Святого Миколая» 

/дистанційний формат/ 

 

Згідно з Планом обласних масових заходів на 2025-2026 навчальний рік 

Вінницький державний центр естетичного виховання учнів ПТНЗ провів   

регіональний етап  Всеукраїнського фестивалю мистецтв «Військові обереги 

від Святого Миколая» серед здобувачів освіти закладів професійної освіти з 

метою патріотичного виховання учнівської молоді засобами мистецтва; 

зміцнення любові до Батьківщини, рідної мови, національної культури та 

родинних цінностей. 

Учасниками фестивалю мистецтв, який присвячувався Дню Збройних 

Сил України та Дню Сухопутних військ України стали 1989 здобувачів освіти 

з 22 закладів професійної освіти області у дистанційному форматі. 

       До визначної дати свята – Дня  Збройних сил України та Дня Святого 

Миколая учасники Фестивалю підготували колективні подарунки та листівки-

привітання з побажаннями, які були передані військовослужбовцям – 

захисникам  України. 

 
 

На підставі рішення  оргкомітету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів за активну участь 

здобувачів освіти та учнівські колективи наступних закладів професійної 

освіти: 

 

 



здобувачів освіти та педагогічних працівників: Глебу Анастасію 

Олександрівну, Вієцьку Світлану Азаматівну, Оніщук Альону Вікторівну, 

Волкову Тетяну Володимирівну, за творчу роботу «Свічки Святого Миколая» 

ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище» (керівник Чичкаленко 

Олена Євгенівна); 

здобувачів освіти КЗ «Вінницький індустріальний коледж» Вінницької 

обласної ради (керівники:  Ковальчук Юлія В’ячеславівна, Сушко Павліна 

Степанівна); 

здобувачів освіти за творчу роботу «Зігрій теплом любові» КЗ 

«Вінницький професійний коледж цифрових технологій та підприємництва» 

Вінницької обласної Ради (керівник Наталія Петрівна Січкоріз); 

здобувачів освіти  (Вище художнє професійно-технічне училище № 5 м. 

Вінниці (керівники: Кучеренко Юлія Сергіївна, Муравко Олена Олексіївна); 

здобувачів освіти за творчу роботу «Подаруй тепло воїну» ДНЗ 

«Браїлівський професійний ліцей» (керівник Калмацуй Наталія Василівна); 

Гудзь Олену, Грицишину Ольгу, здобувачок освіти  за творчу роботу 

"Титани України" ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці» (керівник 

Козенюк Лілія Іванівна); 

 Кухарчук Анастасію, Драгонюк Анну, Майстрову Анастасію, Кухарчук 

Оксану, Мислінського  Ярослава, Белічко Владислава, Регезулю Романа, 

здобувачів освіти за творчу роботу "Фронтове Світло Миколая" ДНЗ 

«Барський професійний будівельний ліцей» (керівник Костогриз Віта 

Віталіївна); 

Тисячука Назара, голову учнівського самоврядування закладу, за творчу 

роботу "Військові обереги від Святого Миколая - 2025" КЗ «Немирівський 

професійний ліцей» Вінницької обласної Ради (керівник Топчій Ольга 

Юріївна); 

здобувачів освіти Вищого професійного училища № 11 м. Вінниці 

(керівник Кравець Наталія Іванівна); 

здобувачів освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей» (керівник 

Пришляк Ольга Анатоліївна): 

 здобувачів освіти Професійно-технічне училище № 14    смт. Вороновиці 

(керівник  Мазур Зоя Степанівна); 

 здобувачок освіти: Гуменюк Анну, Ковальську Ангеліну, Рибчак 

Вікторію, Бабій Дарʼю, Іванчіхіну Анастасію, Швець Маргариту, Кривошеєву 

Катерину, за творчу роботу" Зігріваюче слово для воїнів ЗСУ" ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кубович Микита Олександрович); 

здобувачів освіти: Сич Владислава, Марценюк Мар'яну, Підручного 

Даніїла, Чорну Марію, Лагодюка Миколу, за творчу роботу "Там, де світло 

сильніше війни, а свічки зігрівають серця" ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту» 

(керівник Савчук Тетяна Михайлівна); 



студентів ради самоврядування коледжу, за творчу роботу «Військові 

обереги від Святого Миколая» КЗ «Вінницький професійний коледж сфери 

послуг» Вінницької обласної Ради (керівник Откаленко Вероніка Романівна); 

здобувачів освіти: Ольховського Максима, Лукашевич Аліну, Якименко 

Анну, Легеньку Анастасію за творчу роботу " Ви - наша гордість і надія. Хай 

свічка ця теплом зігріє." КЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник» 

Вінницької обласної Ради (керівник Юхименко Тетяна Геннадіївна); 

         здобувачів освіти: Андрощук Каріну, Гамарника Яна, Машталер 

Віолетту, Макарову Ангеліну, Березівську Людмилу, Баглай Анастасію, 

Соломко Вікторію,  Рябоконь Віталія, Чорного Дениса, Кізлика Ярослава, 

Бадрака Олександра ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» 

(керівники: Стасюк Юлія Дмитрівна, Зубчук Катерина Анатоліївна); 

Квашук Вероніку та здобувачів освіти групи К-33, за творчу роботу 

"Тепло наших сердець  Зозівського професійного аграрного ліцей Вінницької 

області (керівники: Міхо Л.М., Пустовіт Т.В.); 

здобувачів освіти Кузьминецького професійного аграрного ліцею 

Вінницької області (керівники: Підкругляк Л.В., Мацюк Л.С.); 

Романову Катерину, Чечельницьку Ангеліну, Коломієць Катерину, 

здобувачок освіти Комаргородського вищого професійного училища 

(керівники: Ковальчук Світлана Анатолівна, Подуфалова Марина 

Анатоліївна); 

учасників соціального сектору учнівського самоврядування за творчу 

роботу «Свіча захиснику» КЗ  «Вище  професійне  училище  м. Тульчина» 

Вінницької обласної Ради (керівники: Габрись Ірина Олександрівна, Рак 

Антоніна Михайлівна); 

 Лагич Світлану, Лисак Галину, за творчу роботу "Українські візерунки" 

КЗ «Вище професійне училище м. Погребище» Вінницької обласної Ради 

(керівник Абрамович-Тлустенко Лілія Леонідівна);   

здобувачів освіти групи КПК-1-24, учасників гуртка "Народознавство" 

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 

промисловості» (керівник Кодак Наталія Іванівна). 
 

2. За систематичну  роботу з національно-патріотичного виховання 

учнівської молоді, оголосити подяку заступникам директорів з виховної 

роботи закладів професійної освіти області: 
 

Чичкаленко О.Є. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В. (КЗ «Вінницький індустріальний коледж» Вінницької 

обласної ради); 

Гвоздецькій Ж.М. (КЗ «Вінницький професійний коледж цифрових 

технологій та підприємництва» Вінницької обласної Ради); 

Палій Л.О.(Вище художнє професійно-технічне училище № 5 м. Вінниці); 

Кучерук А.Л. (ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» 

Верещаку О.Г. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»); 

Костогриз В.В. (ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей»); 



Безкостій З.О. (КЗ «Немирівський професійний ліцей» Вінницької 

обласної Ради); 

Малюгіній Л.М.(Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А. (ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С. (Професійно-технічне училище № 14    смт. Вороновиці); 

Хомрійчуку В.О. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну); 

Осіпчук Л.В. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б. (КЗ «Вінницький професійний коледж сфери послуг» 

Вінницької обласної Ради); 

Марценюк О.В.(КЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник» 

Вінницької обласної Ради); 

Стасюк Ю.Д. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»; 

Пасєці І.І.(Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

Керницькій Л.П.(Кузьминецький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Бондар А.О.  (Комаргодське вище професійне училище); 

Майстер В.В. (КЗ  «Вище  професійне  училище  м. Тульчина» Вінницької 

обласної Ради); 

Абрамович-Тлустенко Л.Л.  (КЗ «Вище професійне училище м. 

Погребище» Вінницької обласної Ради);  

Черненко Н.С.(ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості»). 
 

3.Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідуючу 

організаційно-масовим відділом Іванову В.П. 

 

 

 

 

 

 

В. о. директора  Центру                                  Алла  САПОЖНІК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


